
Til rengøring og vedligeholdelse af olie eller sæbe-behandlede gulve samt 
efterbehandling af ludbehandlede træoverflader.  

Generelt
Gammeldags Træsæbe er fugtgivende. Den giver ekstra beskyttelse til træ ifølge gammel 
tradition og en behagelig træoverflade.

Gammeldags  Træsæbe kan fås ufarvet eller hvid. Den hvide sæbe er specielt velegnet til 
efterbehandling af gulve som blev behandlet med Gammeldags Trælud hvid, men også til 
vedligeholdelse og rengøring af gulve behandlet med Timberex hvide olie.

Følg de samme instruktioner som for ufarvet sæbe.

Trin-for-trin instruktioner findes på efterfølgende side. 
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Rengøring af sæbe- eller olie-behandlede gulve/periodisk vedligeholdelse

1. Støvsug, alternativt tørmoppe gulvet grundigt. 2. Fugt gulvet med sæbeopløsningen som nævnt ovenfor med en
hårdt opvredet moppe/klud, gulvet bør være tørt efter ca. 1-2 minutter. 3. Når gulvet er helt tørt, kan det tages i brug.
4. I et offentligt miljø tørpoler gulvet periodisk med maskine + rød nylon pad for de bedste resultater.

Grundbehandling 
1. Fjern tidligere behandling fra gulvet, støvsug/tørmop gulvet grundigt. 2. Udfør eventuel ludbehandling (se separat
vejledning) afhængigt af det ønskede slutresultat. 3. Ryst flasken (ekstra omhyggeligt for pigmenteret sæbe). Bland
sæbeopløsning i en spand. Husk på at antallet af behandlinger, samt alder eller hvor porøs gulvet er, kan forøge
forbruget. 4. Påfør sæbeopløsningen på gulvet med en moppe/klud. 5. Lad tørre i ca. 1 time. (Afhængig af fugtighed/
temperatur), eller indtil overfladen føles tør. 6. Gentag trin 4-5 over 2-3 gange, eller indtil overfladen ikke vil akceptere
mere sæbe. Lige efter den sidste påføring tør al overskud af med fnugfri klud. 7. Efter ca. 24 timer. tørpolėr gulvet
med holder + røde nylonpude (mindre overflader) alternativt med maskine + rød nylon pad (større flader). 8. Når
gulvet er helt tørt, kan det tages i brug.

Pletfjerning 
1. Støvsug eller tørmop gulvet grundigt. 2. Gnub pletten med sæbeopløsningen med doseringen 0,5 dl. Sæbe + 10
liter lunkent vand. 3. Hvis pletten er dyb i overfladen, tag et barberblad og skrab forsigtigt på stedet alternativt benyt
et fint sandpapir og slib let indtil pletten er fjernet. 4. Grundlæggende behandling skal nu finde sted på pletten med
et lag sæbeopløsning ifølge dosering 1 kop sæbe + 6 dl lunkent vand. Lad tørre og gentag 2-3 gange, eller indtil
overfladen ikke vil modtage mere sæbe. 5. For de bedste resultater, tørpolėr med holder + røde nylonpude (mindre
overflader) alternativt polėrmaskine + rød nylon pad (større flader).

TRIN-FOR-TRIN INSTRUKTION

Forbrug
Rengøring: 0,5 kop sæbe + 10 liter lunkent vand. Grundbehandling: 1 kop sæbe + 6 kopper lunkent vand (7 ml. 
forblandede væske er nok til 7-10m2). Periodisk vedligeholdelse: 1 liter Sæbe + 10 liter lunkent vand  

Værktøj
Plastikspand, skurebørste, klud/moppe, støvsuger. Ved den grundlæggende behandling, polėrmaskine + rød nylon pad 
(store områder), holder + rød nylonpude (mindre overflader og til at fjerne mulige pletter).
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Gammeldags Træsæbe

Sikkerhed 
Sikkerhedsinformation for produktet findes på 
produktets etiket. Leverandørbrugsanvisning kan 
rekvireres af erhvervsmæssige brugere.

De afbildede farver er fotografier og er  
kun vejledende . Der er altid risiko for  
at farveafvigelser kan forekomme ved  
trykning af brochurer.

Plastikspand Skurebørste Moppe Støvsuger Skuremaskine + rød 
nylon pad

Holder + rød nylonpude
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Ufarvet Hvid




